
Příloha č. 3 
Zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Ledce konaného dne 20.8.2024 
 
 

Souhrn usnesení  
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Ledce konaného dne 20.8.2024 

 
 
Usnesení č. 1/3/2024 
Zastupitelstvo obce volí ověřovateli zápisu z dnešního zasedání Františka Beneše a Jana Kaňku 

 
Usnesení č. 2/3/2024 
Zastupitelstvo obce schvaluje následující program dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 

4. Rozpočtové opatření č. 5/2024 
5. Rozpočtové opatření č. 6/2024 
6. Darování pozemku obci 
7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
8. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – BP Build 
9. Různé 
10. Diskuse 
11. Závěr 

 
Usnesení č. 3/3/2024 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením darovací smlouvy s pí. Václavou Sádlovou, která obci 
daruje pozemek p.č. 464/37 o výměře 16 m2 (ostatní plocha, sportoviště, rekreační plocha). 
Náklady na vklad do katastru ponese obec Ledce. 
 
 
Usnesení č. 4/3/2024 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  mezi obcí Ledce a 
CETIN a.s., název akce: FTTX_P_NADZEM_LEMLA_LEDCE_MB_OK, SAP: 11010-119405. 
 
Usnesení č. 5/3/2024 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, která byla uzavřena 23.2.2024 se 
společností BP Build – Bc. Patrik Bláha, Nad Vodovodem 456/35, Praha 10, IČ: 07632410,  na 
realizaci díla „Zhotovení stavebních prací – rekonstrukce nových pánských WC v obecním domě 
v obci Ledce u Mladá Boleslavi“. Dodatkem č. 1 dojde k ponížení ceny za dílo, která bude snížena 
z původních 375.929,- Kč bez DPH na částku 338.739,- Kč. Dále se dodatkem změní termín 
dokončení díla na 21.8.2024. 

 
 
Ověřovatelé: František Beneš 
  Jan Kaňka 
 
 
 
Starosta: Bc. Michal Rozkovec 


